                                         Uchwała Nr XXXV/164/06
                                         Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                         z dnia 27 października 2006 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2006 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

 art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.), umowa  Nr 8895/BN/06 

z dnia 04.08.2006 na dofinansowanie zadania w ramach programu „Promocja czytelnictwa”, porozumienie Nr 10/2006  pomiędzy Nadleśnictwem Brzozów, 

a Gminą Tyrawa Wołoska na współrealizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 1938005 w miejscowości Tyrawa Wołoska”, porozumienie pomiędzy Gminą Tyrawa Wołoska, a „POLKOMET” S.A. 

w Warszawie w sprawie odszkodowania za zniszczenie drogi gminnej 

w Tyrawie Wołoskiej Nr 1938005

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                  54.860,-  zł.
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                 54.860,-  zł. 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

 § 4
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Załącznik Nr 1 

1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	600
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

· środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – środki 

     z Nadleśnictwa

· wpływy z różnych dochodów - odszkodowanie
	50.360,-

46.360,-

  4.000,-

	921
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

     zadania bieżące realizowane przez gminę na

     podstawie porozumień z organami administracji

      rządowej  
	  4.500,-

   4.500,-

	                        RAZEM


	 54.860,-


Załącznik Nr 2 

2. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.




	600
	60016
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

-  wydatki bieżące
	50.360,-

50.360,-

50.360,-

	921


	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Biblioteki

· wydatki bieżące

w tym: dotacje
	 4.500,-

 4.500,-

 4.500,-

 4.500,-

	   
	
	R A Z E M


	54.860,-


